hanc regulam fecuti fuerint, pax super illos, & misericordia, & super Israël Dei.

Phil. 1. d. Tantum dignè Euangeli Christi conuersamini, ut sine cùm uenero & uidero uos, siue absens audiā de uobis, quia statis in uno spiritu unanimes, collaborates

Phil. 2. a fidei Euangeli. Si qua ergo consolacio u in Christo, si quod solatium charitatis, si qua societas spiritus, si qua uiscera miserationis: implete gaudiū meum, ut idem sapiatis, eandem charitatē habentes unanimes idipsum sentientes. Veruntamen ad quod peruenimus, ut idem sapiamus,

Phil. 4. a & in eadem permaneamus regula. Euodiam rogo, & Syntichon deprecor,

Col. 3. c idipsum sapere in Domino. Et pax Christi exultet in cordibus uestris, in qua &

2. Ti. 2. b uocati estis in uno corpore. Noli uerbis contendere: ad nihil enim utile est, nisi ad subuersiōnem audientium. Stultas autem & sine disciplina quæstiones, devitasciens quoniam generant lites: seruum autem Dei non oportet litigare, sed man-

Ad Ti. 3. c suerit esse ad omnes. Stultas autem quæstiones, & genealogias, & contentiones, & pugnas legis deuita, sunt enim inutiles & uane.

Contra temeraria, & inordinata iudicia.

C A P. X X I.

Inexc

Rom. 2. a

A **I**Nexcusabilis es, ô homo, omnis qui iudicas, in quo enim iudicas alterum, te ipsum condēnas. Eadem agis quæ iudicas. Scimus enim quoniam iudicium Dei est secundū ueritatem in eos qui talia agunt. Existimas autem hoc ô homo, omnis qui iudicas eos, qui talia agunt, & facis ea, quia tu effugies iudicium Dei? An diuitias bonitatis eius, & patientiae, & longanimitatis contemnis? Ignoras, quoniam benignitas Dei ad poenitentiam te adducit, secundum duritiam autem tuam, & impoenitens cor, thesaurizas tibi iram in die ire, & reuelationis iusti iudicii

B **D**e. *Ro. 14. a*

Alius credit se manducare omnia: is qui manducat, non manducantem non spernat. Et qui non manducat, manducantem non iudicet. Deus enim illum asumpsit. Tu quis es, qui iudicas alienum seruum? Suo domino stat, aut cadit. Stabit autem, potens est enim Deus statuere illum. Nam aliis iudicat diem inter diem, aliis iudicat omnem diem. Vnusquisque in suo sensu abundet. Qui sapit diem, dominus sapit. Et qui manducat, Domino manducat: gratias enim agit Dco. Tu autem quid iudicas fratrem tuum? Aut tu quare spernis fratrem tuum? Omnes enim statim ante tribunal Christi. Scriptum est

est enim: Viuo ego, dicit dominus, quoniam mihi flectetur omne genu. Et omnis lingua confitebitur Domino. Itaque; unusquisque nostrum pro se rationem reddet Deo. Non ergo amplius iniucem iudicemus, sed hoc iudicete magis, ne ponatis offendiculum fratri, aut scandalum. Beatus qui non iudicat semetipsum in coram eo quod probat. Mihi autem pro minimo est, ceterum a vobis iudicetur, aut ab humano die: sed neque meipsum iudico. Nihil enim mihi conscius sum, sed in hoc iustificatus non sum. Qui autem iudicat me, Dominus est. Itaque nolite ante tempus iudicare, quo adiutor ueniat Dominus, qui & illuminabit abscondita tenebrarum, & manifestabit consilia cordium: & tunc